
SmartLion-XM-8FX-SM
Industrial Networking:Industrial Ethernet:LION Control Room Switch:Module

Hirschmann Automation and Control GmbH

Produktbeschreibung
Beschreibung Erweiterungsmodul mit 8 Ports Fiber-optisch Single Mode 100BASE-FX 
Port-Typ und Anzahl 8 x 100BASE-FX, SC-Buchsen 
Typ SmartLion-XM-8FX-SM 
Bestell-Nr. 943 885-305 
Netzausdehnung-Leitungslängen
Singlemode-Faser (SM) 9/125 µm 0-32,5km

16 dB Link Budget bei 1300nm
A = 0.4 dB/km, 3dB Reserve, D = 3.5 ps/(nm x km) 

Versorgung
Stromaufnahme 18 W 
Zulässige Umgebungsbedingungen
Betriebstemperatur 0 ºC bis +50 ºC 
Lager-/Transporttemperatur -20 ºC bis +70 ºC 
rel. Luftfeuchte (nicht kondensierend) 10% bis 95% 
Konstruktiver Aufbau
Abmessungen (BxHxT) 140mm x 35mm x 130mm 
Montage Einschubmodul 
Lieferumfang bzw. Zubehör
Lieferumfang Modul, Anleitung 
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